BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 452/QĐ-ĐHSPKT-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 6 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kỷ luật học viên cao học_Học kỳ 2 năm học 2014-2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 426/TTg ngày 27/10/1976 của Thủ Tướng Chính Phủ qui định về mạng lưới tổ chức và nhiệm vụ của các trường đại học;

Căn cứ Chương 8 Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ vào danh sách nợ học phí học kỳ 2/2014-2015 do phòng KHTC cập nhật ngày 19/6/2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thi hành quyết định kỷ luật 11 học viên có tên trong danh sách đính kèm với các hình thức kỷ luật sau:

- Đình chỉ tạm dừng học tập học kỳ 2/2014-2015. Các kết quả học tập, thực hiện chuyên đề, luận văn tốt nghiệp trong học kỳ này sẽ không được công nhận. Học viên chỉ được phép quay lại nhập học sau khi hoàn thành học phí học kỳ này và các kết quả học/thực hiện Chuyên đề, LVTN trong học kỳ bị đình chỉ sẽ phải học lại/thực hiện lại với khóa sau đó.

Lý do: không hoàn thành học phí học kỳ 2 năm học 2014-2015 sau khi đã bị khiển trách.

Điều 2. Trưởng các đơn vị có liên quan, Phòng Đào tạo, Phòng KHTC và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

- BGH (để biết);

- Khoa quản ngành;

- Học viên;

- Lưu: VT, SĐH
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH HỌC VIÊN BỊ KỶ LUẬT – HỌC KỲ 2/2014-2015

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHSPKT, ngày 24/6/2015)

	STT
	MSSV
	Họ tên
	Ngành
	Hình thức kỷ luật

	1.
	128520202029
	Nguyễn Hoàng Hưng
	KĐĐ
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	2.
	138140101009
	Nguyễn Như Đồng
	GDH
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	3.
	138520103029
	Trần Tuấn Anh
	CKM
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	4.
	138520103034
	Phạm Văn Phước
	CKM
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	5.
	138520116013
	Trần Đức Cao Nguyên
	CKĐ
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	6.
	138520202027
	Nguyễn Xuân Ngọ
	KĐĐ
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	7.
	1480201
	Huỳnh Lê Duy An
	GDH
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	8.
	1480711
	Trần Thành Nghĩa
	KĐT
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	9.
	1480723
	Nguyễn Văn Thọ
	KĐT
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	10.
	1480802
	Trịnh Xuân Cường
	XDC
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

	11.
	1480901
	Đào Văn Chinh
	CĐT
	Đình chỉ học kỳ 2/2014-2015.

Danh sách có 11 học viên.